

Kongsgaard Murer ApS

**Sct. Olufs Bakke 8
8800 Viborg**

CVR-nr. 38 45 23 47

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2018

Karina Kongsgaard Espersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kongsgaard Murer ApS
Sct. Olufs Bakke 8
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 45 23 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

Direktion

Karina Kongsgaard Espersen, direktør

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Gravene 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 424.381, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.027.544.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.366.645
Personaleomkostninger	1	<u>-743.902</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		622.743
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-69.117</u>
Resultat før finansielle poster		553.626
Finansielle omkostninger		<u>-7.649</u>
Resultat før skat		545.977
Skat af årets resultat	2	<u>-121.596</u>
Årets resultat		<u><u>424.381</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		52.900
Overført resultat		<u>371.481</u>
		<u><u>424.381</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		<u>200.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>200.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>65.383</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>65.383</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>265.383</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.122.549
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	<u>100.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.222.549</u>
Likvide beholdninger		<u>354.200</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.576.749</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.842.132</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		924.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>
Egenkapital	6	<u>1.027.544</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>62.988</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>62.988</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		491.579
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.064
Selskabsskat		125.928
Anden gæld		<u>133.029</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>751.600</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>751.600</u>
Passiver i alt		<u>1.842.132</u>
Eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Noter

	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	712.254
Pensioner	10.000
Andre omkostninger til social sikring	4.071
Andre personaleomkostninger	<u>17.577</u>
	<u>743.902</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	125.928
Årets udskudte skat	<u>-4.332</u>
	<u>121.596</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>250.000</u>
Årets afskrivninger	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>200.000</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	56.000
Tilgang i årets løb	<u>28.500</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>84.500</u>
Årets afskrivninger	<u>19.117</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>19.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>65.383</u></u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2017</u> kr.
Igangværende arbejder, salgspris	<u>100.000</u>
	<u><u>100.000</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Indskud i forbindelse med stiftelse	50.000	553.163	0	0	603.163
Årets resultat	0	0	371.481	52.900	424.381
Overført fra overkurs ved emission	0	-553.163	553.163	0	0
Egenkapital 31. december 2017	50.000	0	924.644	52.900	1.027.544

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 28/2 2017.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har ydet de for branchen gældende garantiforpligtelser.

Der er stillet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 660.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.